

## **PACHET ALIMENTE CENTRU REZIDENTIAL SF.NICOLAE**

I.D.: 42778019

---

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	15131130-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.185,36 RON - 1.185,36 RON

---

Descriere: UNT 200G 65%-8BCX7.15=57.20LEI LAPTE 3.5%-10BCX4.73=47.30LEI SMINTINA 200GR 20%-3BCX2.75=8.25LEI MARGARINA-2BCX4.40=8.8LEI PULPE PUI SUP.CU OS CONG.-10KGX6.18=61.80LEI IAURT 130GR 3.5%-40BCX1.43=57.20LEI BRANZA DE MASA VID-2KGX17.60=35.20LEI CASCAVAL DALIA-0.900KGX24.20=21.78LEI ROLLTON-500KGX20.24=10.12LEI BOIA ARDEI DULCE 50GR-5BCX3.98=19.90LEI CIMBRU-2BCX1.39=2.78LEI OUA-90BCX0.99=89.10LEI PARIZER PIEPT PUI-1.17KGX21.14=24.73LEI PULPA PORC F.OS PROASP.-3.6KGX18.76=67.54LEI CARNE TOC.PORC PROASPATA-2.8KGX14.25=39.90LEI SUNCA PRESATA PORC-1.6KGX19.83=31.73LEI SALAM VICTORIA-1.1KGX18.41=20.25LEI CIRNATI AFUMATI-3.1KGX21.38=66.28LEI SALAM EXTRA-1.06KGX22.23=23.67LEI CIRNATI PROASPETI-2.1KGX16.63=34.92LEI LEBAR-1.1KGX14.63=16.09LEI ARIPI PUI CONG.-3.8KGX9.5=36.1LEI FASOLE USCATA-2KGX11=22LEI URDA-1KGX10=10LEI CARTOFI-30KGX4=120LEI ARDEI GRAS-2.88X13.2=38.02LEI VARZA ALBA-13.72KGX4.4=60.37LEI USTUROI VRAC-0.45KGX16.50=7.43LEI TELINA-1.91KGX7.7=14.71LEI MORCOVI-2.01KGX4.4=8.84LEI PIEPT PUI DEZ.CONG.-3.05KGX21.73=66.28LEI PASTE FAINOASE 5KG-1BCX39.85=39.85LEI MERE-3.13KGX5.5=17.22

---